

RELAIS



20

Hallituksen toimintakertomus
ja tilinpäätös 2020

Sisältö

| | |
|---|----|
| Hallituksen toimintakertomus..... | 3 |
| Tilinpäätös 1.1.–31.12.2020 | 10 |
| Konsernin tuloslaskelma | 11 |
| Konsernin tase..... | 12 |
| Konsernin rahoituslaskelma..... | 14 |
| Emoyhtiön tuloslaskelma..... | 16 |
| Emoyhtiön tase..... | 17 |
| Emoyhtiön rahoituslaskelma | 19 |
| Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet..... | 20 |
| Liitetiedot | 21 |
| Konsernin tunnusluvut | 35 |
| Tilinpäätöksen allekirjoitus | 39 |
| Tilinpäätösmerkintä | 39 |
| Tilintarkastuskertomus..... | 40 |

Tasekirja on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10 §).

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.

Hallituksen toimintakertomus

1.1.–31.12.2020

Relais Group Oyj on yksi johtavista toimijoista ajoneuvojen jälkimarkkinoilla Pohjoismaissa ja Baltiassa. Olemme teollinen toimija, joka keskittyy ajoneuvojen elinkaaren tehostamiseen ja siihen liittyviin palveluihin. Olemme myös kasvualusta omistamillamme yhtiöille. Meillä on tärkeä rooli sekä työ- että liikenneturvallisuuden parantamisessa henkilö- ja hyötyajoneuvoliikenteessä. Liiketoimintamme jakautuu ajoneuvojen varaosa- ja sähkövarusteliiketoimintaan. Tavoitteenamme on olla edelläkävijä ajoneuvovalmistajista riippumattomilla jälkimarkkinoilla Pohjoismaissa ja Baltiassa.

Relais Group Oyj -konsernin muodostivat tilikauden päättyessä emoyhtiö Relais Group Oyj sekä sen omistamat tytäryhtiöt Startax Finland Oy (Suomi), Startax AS (Viro), Startax Maskin-Teknisk AS (Norja), SEC Scandinavia A/S (70 %, Tanska), Startax Latvia SIA (Latvia) ja Startax Lithuania UAB (Liettua), sekä Relais Group Sweden AB (Ruotsi), jonka tytäryhtiöt ovat Aktiebolaget Reservdelar (Ruotsi) "ABR", Huzells I Karlstad Aktiebolag (Ruotsi) "Huzells", Awimex International AB (Ruotsi), TD Tunga Delar Sverige AB (95,25 %, Ruotsi), Helsingborgs Bildelsbutik AB (Ruotsi) sekä Startax Sweden AB (Ruotsi). Konserniin kuuluu edellä mainittujen lisäksi ABR:n tytäryhtiö EKG Automotive AB.

Toimintaympäristö ja liiketoiminnan kehitys

Liikevaihto ja markkinatilanne

Relais-konsernin liikevaihto tilikaudella oli 128,9 (98,9) miljoonaa euroa ja se kasvoi 30,3 % edelliseen tilikauteen verrattuna. Liikevaihdon kasvu muodostui merkittävilta osin ABR- ja Huzells -yritysoistoista, jotka tehtiin toukokuussa 2019 sekä SEC- ja TD Tunga Delar-yritysoistoista vuoden 2020 tammi- ja helmikuussa. Vahvaan

kasvuun vaikutti varaosien hyvä kysyntä erityisesti Ruotsissa ja valaisintuotealueen ennätysellinen myynti kaikissa toimintamaissa.

Yhtiö vahvisti tilikauden aikana edelleen asemaansa edelläkävijänä ajoneuvojen elinkaaren kehittämisessä Pohjoismaissa. Erityisesti Ruotsissa orgaaninen kasvu oli vahvaa läpi koko vuoden. Vuosi 2020 oli ensimmäinen kokonainen vuosi, jolloin vuonna 2019 hankkimamme ABR ja Huzells raportoitiin osana Relais-konsernia. Kykenimme hyödyntämään tehokkaasti saavutettuja synergioita erityisesti laajentamalla konsernimme omien valaisintuotteiden jakelua Ruotsin markkinoilla.

Suomen markkinoita painoivat ensimmäisellä vuosipuoliskolla tavanomaista huomattavasti lämpimämpi talvi sekä erityisesti toisella vuosineljänneksellä Covid-19-pandemian aiheuttamat yhteiskunnalliset sulkutoimet. Toisella vuosipuoliskolla kykenimme kuitenkin kasvattamaan myyntiämme selkeästi markkinoiden keskimääräistä kehitystä nopeammin.

Covid-19-pandemia vaikutti tilikaudella yhtiön toimintaan monilla osa-alueilla, mutta pandemian taloudelliset vaikutukset jäivät yhtiön aktiivisten toimenpiteiden ja toisen vuosipuoliskon vahvan myynninkehityksen johdosta vähäisiksi. Tehdyillä kohdennetuilla kulusäästötoimenpiteillä voitiin reagoida nopeasti maaliskuussa koettuihin häiriöihin myynninkehityksessä. Resurssien käyttöä ulkoisiin palveluihin rajoitettiin ja määräaikaaisia lomautuksia toteutettiin niissä yhtiöissä ja toiminnoissa, joissa se oli myynnin kehityksen tai rajoitustoimenpiteistä johtuvan asiakastyön vähenemisen vuoksi välttämätöntä.

Taloudellinen tulos

Relais-konsernin liikevaihto tilikaudella oli 128,9 (98,9) miljoonaa euroa ja se kasvoi 30,3 % edelliseen tilikauteen verrattuna. Liikevaihdon kasvu

muodostui merkittävilta osin ABR- ja Huzells -yritysoistoista, jotka tehtiin toukokuussa 2019 sekä SEC- ja TD Tunga Delar -yritysoistoista vuoden 2020 tammi- ja helmikuussa. Vahvaan kasvuun vaikuttivat varaosien hyvä kysyntä erityisesti Ruot-sissa ja valaisintuotealueen ennätysellinen myynti kaikissa toimintamaissa.

Konsernin käyttökate (EBITDA) oli tilikaudella 19,1 (13,3) miljoonaa euroa. EBITDA:n kasvusta huomattava osa muodostui tilikausien 2019–2020 yritysoistojen vaikutuksesta, mutta myös toiminnan kehittämisellä ja Covid-19-pandemian johdosta tehdyillä kustannussäätöillä parannettiin kannattavuutta. Liiketoiminnan kausiluonteisuuden takia suurempi osa EBITDA:sta kertyi toisella vuosipuoliskolla.

Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA) kasvoi tilikaudella 2020 edelliseen tilikauteen verrattuna ja oli 18,7 (13,0) miljoonaa euroa, eli 14,5 (13,1) prosenttia liikevaihdosta. Lähes kaikki konserniyhtiöt paransivat selvästi kannattavuuttaan edelliseen tilikauteen verrattuna ja kaikkien yhtiöiden kannattavuus säilyi hyvällä tasolla. Liiketoiminnan kiinteiden kustannusten hallinta onnistui hyvin huolimatta pandemiatilanteen aiheuttamista ajoittaisista haasteista liiketoimintaympäristössä.

Tilikauden liikevoitto kasvoi edellisvuodesta ja oli 11,1 (7,9) miljoonaa euroa eli 8,6 (7,9) % liikevaihdosta. Konsernin liikevoiton kehitykseen vaikuttivat edellä kuvattujen tekijöiden lisäksi myös tilikausien 2019–2020 yritysoistojen myötä kasvaneet liikearvopoistot.

Tilikauden voitto oli 6,9 (0,4) miljoonaa euroa. Tilikauden voittoa rasittivat edellä mainitut liikearvopoistot. Tilikauden voiton huomattavaa kasvua selittävät hyvän kannattavuuskehityksen lisäksi vertailuvuoden 2019 tulosta rahoituskuluina rasittaneet listautumiskulut ja rahoituksen uudelleenjärjestelykulut, yhteensä noin 4,1 miljoonaa euroa.

Tase, rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma tilikauden päättyessä 31.12.2020 oli 154,6 (143,0) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma oli 71,9 (63,7) miljoonaa euroa ja nettovelka katsauskauden lopussa 28,3

(34,6) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste oli 39,2 (54,3) % ja omavaraisuusaste 46,7 (44,5) %. Kassavarat olivat katsauskauden päättyessä 34,7 (29,6) miljoonaa euroa.

Konserni sopi joulukuussa 2020 muutoksista ja laajennuksesta alun perin vuonna 2019 solmittuun rahoitussopimukseensa pääpankkinsa kanssa. Uusittuun rahoitussopimukseen sisältyi aiemmin nostetun yritysrahoituksen uudelleenrahoitus ja uusi 40 miljoonan euron suuruinen velkakirjarahojitusjärjestely mahdollisille tuleville yritysoistoille. Uusittu rahoitussopimus on voimassa toukokuun 2023 loppuun saakka.

Uusitun rahoitussopimuksen mukaisten rahoitusvastuiden enimmäismäärä on 111 miljoonaa euroa koostuen enimmillään 104 miljoonan euron suuruudesta yritysrahoituksesta ja 7 miljoonan euron suuruudesta RCF-limiitistä. Tilinpäätöshetkellä rahoituksen nostamatta oleva osuus yritysrahoitusjärjestelystä oli 40 miljoonaa euroa ja RCF-limiitistä 4,8 miljoonaa euroa.

Uusitun rahoitussopimuksen ehdot ovat Relaisin kannalta selvästi aiempaa edullisemmat. Sopimukseen sisältyvät sekä aiempaa edullisempi korkomarginaali että merkittäviä lievennyksiä vakuusjärjestelyihin ja kovenantteihin sekä investointien ja konsernin sisäisen varojensiirron rajoitukseen. Uusittu rahoitussopimus ei sisällä osingonjakoa koskevaa erillistä kovenanttia.

Konsernin liiketoiminnan rahavirta tilikaudella oli 16,1 (1,8) miljoonaa euroa. Rahavirran voimakkaaseen kehittymiseen vaikuttivat tilikausien 2019–2020 yritysoistot, liiketoiminnan suotuisa kehitys, onnistunut käyttöpääoman hallinta sekä tilikauden 2019 rahavirtaa rasittaneiden listautumis- ja kerta-luonteisten rahoituskulujen vaikutus.

Konsernin investointien rahavirta tilikaudella oli -8,7 (-64,4) miljoonaa euroa muodostuen pääosin TD Tunga Delar Sverige AB ja SEC Scandinavia A/S -yritysoistojen käteisvastikkeista. Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin laskivat edellistilikauteen verrattuna.

Konsernin rahoituksen rahavirta oli -2,9 (90,3) miljoonaa euroa. Merkittävimmät rahoitustapah-tumat tilikaudella olivat joulukuinen rahoituksen

uudelleenjärjestely ja ylimääräisen yhtiökokouksen 8.9.2020 päättämä osingonmaksu. Covid-19-pandemian yhtenä varautumistoimenpiteenä yhtiö sopi maaliskuussa 2020 pankin kanssa, että se ei

suorita ensimmäiselle vuosipuoliskolle ajoitettuja lyhennyksiä vuonna 2019 nostetuista yritysostolainoista. Normaaliin lainojen lyhennysohjelmaan palattiin toisella vuosipuoliskolla.

Konsernin keskeiset tunnusluvut

| Tuhatta euroa | 1-12/2020 | 1-12/2019 |
|--|-----------|-----------|
| Liikevaihto | 128 924 | 98 946 |
| Myyntikate | 44 996 | 33 090 |
| EBITDA | 19 127 | 13 335 |
| EBITDA-prosentti | 14,8 % | 13,5 % |
| EBITA | 18 711 | 12 976 |
| EBITA-prosentti | 14,5 % | 13,1 % |
| Liikevoitto | 11 088 | 7 856 |
| Liikevoittoprosentti | 8,6 % | 7,9 % |
| Tilikauden voitto (tappio) | 6 937 | 384 |
| Tilikauden voitto (tappio) -prosentti | 5,4 % | 0,4 % |
| Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja | 14 562 | 8 740 |
| Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja -prosentti | 11,3 % | 8,8 % |
| Oman pääoman tuotto | 10,3 %*) | 1,4 %*) |
| Omavaraisuusaste | 46,7 % | 44,5 % |
| Nettovelkaantumisaste | 39,2 % | 54,3 % |
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa | 0,42 | 0,03 |
| Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa | 0,40 | 0,03 |
| Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa | 0,42 | 0,31 |
| Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa | 0,40 | 0,29 |
| Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimentamaton, euroa | 0,87 | 0,76 |
| Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimennettu, euroa | 0,84 | 0,71 |
| Kokoaikaiset työntekijät kauden lopussa | 296 | 258 |

*) Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ja liikearvopoistoja ei ole eliminoitu merkityistä pääomantuottotunnuksista.

Osakkeet ja osakepääoma

Relais Group Oyj:n kokonaan maksettu ja kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 31.12.2020 80.000 euroa ja osakkeiden lukumäärä 16 820 050 kappaletta.

Yhtiön osakemäärä korottui tilikauden aikana 606 250 osakkeella TD Tunga Delar Sverige AB:n myyjäosakkaille osana kauppahintaa suunnatun osakeannin perusteella. Osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 20.3.2020.

Yhtiöllä on yksi osakesarja, ja kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa. Osakkeisiin ei liity äänestysrajoituksia tai äänilei-

Yhtiön kymmenen suurinta rekisteröityä osakkeenomistajaa omistuksineen 31.12.2020

| Sija | Osakkeenomistajat | Osakkeiden lkm | % osakkeista |
|-----------------------------------|---|-------------------|--------------|
| 1 | Ari Salmivuori | 6 328 800 | 37,6 |
| 2 | Nordic Industry Development AB ¹ | 3 932 100 | 23,4 |
| 3 | Ajanta Oy ² | 464 800 | 2,8 |
| 4 | Suomen Teollisuussijoitus Oy | 462 949 | 2,8 |
| 5 | Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo | 396 813 | 2,4 |
| 6 | Rausanne Oy | 360 718 | 2,1 |
| 7 | Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen | 312 000 | 1,9 |
| 8 | Kari Stadigh | 292 200 | 1,7 |
| 9 | Evli Finland Select Fund | 263 061 | 1,6 |
| 10 | Solesol Oy | 221 625 | 1,3 |
| 11 | Ville Mikkonen | 174 800 | 1,0 |
| Kymmenen suurinta yhteensä | | 13 209 866 | 78,5 |
| Muut osakkeenomistajat | | 3 610 184 | 21,5 |
| Yhteensä | | 16 820 050 | 100,0 |

¹ Nordic Industry Development AB:ssä määräysvaltaa käyttää epäsuorasti Jesper Otterbeck.

² Ajanta Oy:ssä määräysvaltaa käyttää Ari Salmivuori.

kureita. Yhtiön osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Kaikki osakkeet tuottavat yhtäläisen oikeuden osinkoon ja muuhun yhtiön varojenjakoan (sisältäen varojenjaon purkautumistilanteissa).

Yhtiöllä oli Euroclear Finlandin ylläpitämän osakasluettelon mukaan tilikauden päättyessä 2 462 osakkeenomistajaa. Relais omisti omia osakkeitaan 50 kappaletta.

Voimassaolevat optio-ohjelmat

Yhtiöllä on käytössä yhtiön johtohenkilöille suunnattuja optioperusteisia palkitsemisjärjestelmiä. Relaisin hallituksen jäsenet ja johtoryhmän jäsenet omistivat 31.12.2020 yhteensä 1 032 550 Relaisin optio-oikeutta, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä 1 032 550 Relaisin osaketta, mikä vastasi noin 6,1 prosenttia Relaisin osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä. Lisäksi edesmenneen hallituksen jäsenen perilliset omistivat 31.12.2020 yhteensä 37 600 Relaisin optio-oikeutta, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä 37 600 Relaisin osaketta. Yhteensä annetut optio-oikeudet oikeuttavat merkitsemään yhteensä 1 070 150 osaketta. Voimassa olevat optiot koostuvat useista osakkeiden merkintähinnoista ja osakkeiden merkintäajalta vaihtelevista optio-ohjelmista (2017A–2017H, 2019A–2019G).

Arvio toimintaan liittyvistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Yhtiö altistuu makrotaloudellisille riskeille ja muille makrotason trendeille, jotka voivat vähentää sen tuotteiden kysyntää. Se toimii kilpailuilla ja hajanaisilla markkinoilla tietyillä alueilla, ja kilpailu ja konsolidaatio voi lisääntyä tulevaisuudessa. Esimerkkinä makrotason trendeihin liittyvistä riskeistä voidaan mainita meneillään oleva Covid-19-pandemia. Lisäksi kyberriskien uhka on kasvanut.

Yhtiöllä on kasvustrategia, jonka toteuttamiseen liittyy riskejä erityisesti suhteessa yritysostoilla tavoiteltavaan kasvuun. Tällaisia riskejä voivat olla muiden muassa sopivien ostokohteiden niukkuus, ostokohteiden epäedullinen valuaatio sekä ostettujen kohteiden integrointityön onnistumiseen liittyvät riskit.

Yhtiön liiketoiminta sitoo käyttöpääomaa laajan tuotevalikoiman varastointiin. Mikäli kysynnän ennustamisessa tai valikoimanhallinnassa ei onnistuta, voi tällä olla epäsuotuisia taloudellisia vaikutuksia. Relais on riippuvainen jälleenmyyjäverkostostaan ja sen liikevaihto voi laskea, jos jälleenmyyjien liiketoiminta kehittyy epäsuotuisasti tai asiakassuhteissa tapahtuu muutoksia.

Yhtiön avainhenkilöiden merkitys liiketoiminnan menestykselle on suuri, joten avainhenkilöiden menettäminen voi vaikuttaa siihen haitallisesti. Yhtiön liiketoimintaan voi myös vaikuttaa, mikäli markkinoilla ryhdyttäisiin soveltamaan uusia tai muuttuneita lakeja ja viranomaismääräyksiä.

Yhtiö altistuu tavanomaisille vahinkoriskeille, joita katetaan vahinko-, vastuu- ja keskeytysvakuutuksin.

Yhtiön rahoituksessa valuuttakurssien vaihtelulla voi olla epäsuotuisa vaikutus Relaisin liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen ja taseasemaan. Yhtiö altistuu lainarahoituksessaan osin myös korkoriskille, jota hallitaan koronvaihotosopimusten avulla.

Yhtiön liiketoimintaan liittyviä riskejä on kuvattu tarkemmin 4.10.2019 julkaistussa yhtiöesitteessä.

Hallitus, johto ja tilintarkastajat

Relais Group Oyj:n hallituksen muodostavat Kari Stadigh (hallituksen puheenjohtaja), Olli-Pekka Kallasvuo, Jesper Otterbeck ja Katri Nygård.

Yhtiön toimitusjohtajana toimii Arni Ekholm. Yhtiön ja konsernin johtoryhmään kuuluvat hänen lisäksi talousjohtaja Pekka Raatikainen, Skandinavian alueen toimitusjohtaja Juan Garcia ja Suomen ja Baltian toimitusjohtaja Ville Mikkonen.

Yhtiön tilintarkastajana toimii PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Janne Rajalahti.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tammi–joulukuussa keskimäärin 290 (214) henkilöä. Tilikauden lopussa 31.12.2020 henkilöstömäärä oli 296 (258), kasvua 38 henkilöä. Henkilöstömäärän kasvun taustalla ovat tilikauden aikana tehdyt yritysostot, henkilöstömäärä säilyi muilta osin vakaana.

Tammi–joulukuussa maksetut palkat ja palkkiot olivat yhteensä 12,9 (9,5) miljoonaa euroa. Kasvun taustalla on yritysostojen vaikutus.

Varsinainen yhtiökokous 8.6.2020 ja hallituksen voimassa olevat valtuudet

Varsinainen yhtiökokous 8.6.2020 vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.–31.12.2019.

Yhtiökokous päätti valita hallitukseen neljä jäsentä ja valitsi hallituksen jäseniksi uudelleen Olli-Pekka Kallasvuon, Katri Nygårdin, Jesper Otterbeckin ja Kari Stadighin. Hallitus päätti yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa valita puheenjohtajakseen Kari Stadighin. Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille ei makseta palkkiota.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Janne Rajalahti.

Yhtiökokous päätti hyväksyä hallituksen ehdotuksen voiton käsittelystä, jonka mukaan emoyhtiön tilikauden voitto 804 846,05 euroa lisätään edellisten tilikausien voittovaroihin ja osinkoa ei jaeta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 1 682 000 oman osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseksi, hallituspalkkioiden maksamiseksi tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi. Osakkeita voidaan hankkia säännellyllä markkinalla niillä markkinapainoilla, joiden sääntöjen mukaan yhtiö saa käydä kauppaa omilla osakkeillaan. Tällöin osakkeet hankitaan suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa ja osakkeista maksettava vastike perustuu yhtiön osakkeen julkisesti noteerattuun markkinahintaan siten, että hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankäyn-

nissä noteerattu markkinahinta ja enimmäishinta on osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Valtuutus on voimassa vuonna 2021 järjestettävän varsinaisen yhtiökokouksen päätymiseen, kuitenkin enintään 30.6.2021 saakka. Valtuutus kumoaa aikaisemmat yhtiökokouksissa päätetyt hankintavaltuutukset.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 3 364 000 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseen ja toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus sisältää hallitukselle oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus sisältää myös oikeuden antaa osakkeita osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen eli suunnatusti. Hallituksen valtuutus kattaa sekä uusien osakkeiden antamisen että yhtiön hallussa mahdollisesti olevien omien osakkeiden luovutuksen.

Valtuutus on voimassa vuonna 2021 järjestettävän varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen, kuitenkin enintään 30.6.2021 saakka. Tämä valtuutus kumoaa aikaisemmat yhtiökokouksissa päätetyt osakeanti- ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta annetut valtuutukset.

Ylimääräinen yhtiökokous 8.9.2020

Ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi asialistallaan ainoana päätösasiana olleen hallituksen esityksen osingonjaosta, jonka mukaan osinkoa päätettiin jakaa 0,10 euroa osakkeelta.

Riita-asiat

Yhtiöllä ei ole meneillään riita-asioita tai oikeudenkäyntejä, joilla olisi hallituksen käsityksen mukaan merkittävää vaikutusta konsernin talou-

delliseen asemaan.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Yhtiö ei harjoita varsinaista tutkimus- ja kehitystoimintaa.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiö tiedotti 11.1.2021 saaneensa päätökseen ruotsalaisen Strands Group AB:n ("Strands") koko osakekannan ostamiseen liittyneen yrityskaupan 14.12.2020 tiedotetun mukaisesti. Strands raportoidaan osana Relais-konsernia 1.1.2021 alkaen.

Strands on yksi nopeimmin kasvavista ajoneuvojen jälkimarkkinoiden valaisin- ja lisävarusteluotemerkeistä Euroopassa. Yrityskauppa on kaikilta osin Relaisin kasvustrategian mukainen ja se laajentaa merkittävästi Relaisin omien valaisintuotteiden ja -tuotemerkkien valikoimaa. Lisäksi yrityskauppa avaa yhtiölle uusia markkinoita Euroopassa ja muualla sekä vahvistaa entisestään ajoneuvojen valaisinratkaisuiden jälkimarkkinoiden merkitystä Relaisin strategisena kasvualueena.

Strandsin osakekannan alustava kauppahinta oli SEK 182 200 000. Kauppahinnasta SEK 40 700 000 maksettiin täytäntöönpanon yhteydessä Relaisin osakkeilla ja SEK 123 277 319 käteisellä. Kauppahinnan käteisosuutta tarkistetaan ja lopullinen kauppahinta määräytyy yrityskaupan täytäntöönpanon jälkeen kaupakirjassa sovittuja tarkastuseriä koskevien laskelmien valmistuttua. Yrityskauppa sisältää myös myyjille oikeuden enintään SEK 25 000 000 käteisellä maksettavaan lisäkauppahintaan, mikäli osapuolten sopimat taloudelliset tavoitteet saavutetaan vuoden 2022 loppuun mennessä.

Relais maksoi kauppahinnan osakeosuuden laskemalla liikkeeseen suunnatussa osakeannissa yhteensä 388 851 kappaletta Relais Groupin uusia osakkeita Strandsin osakkeiden myyjien merkittäväksi. Vastikeosakkeiden merkintähinta oli EUR 10,2243 osakkeelta, joka vastaa osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettua keskimuuttoa Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla ajanjaksolla 2.11.–11.12.2020. Osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 9.2.2021.

Yhtiö tiedotti 29.1.2021 ostaneensa hyöty-

ajoneuvojen huolto- ja korjausliiketoimintaan erikoistuneen Raskone Oy:n. Raskone on Suomen suurin valtakunnallinen hyötyajoneuvojen merkkihuolto- ja korjaamoketju, jolla on yhteensä 19 korjaamoa ympäri Suomea. Yritysosto on osa Relaisin kasvustrategiaa ja se luo Relais-konsernin kasvulle uuden merkittävän tukijalan hyötyajoneuvojen segmentissä. Raskone raportoidaan osana Relais-konsernia 1.2.2021 alkaen.

Raskoneen laskennallisen tilikauden 1.1.–31.12.2020 liikevaihto oli noin 63 miljoonaa euroa ja käyttökate (EBITDA) noin 4,7 miljoonaa euroa. Yhtiöllä on yhteensä noin 460 työntekijää. Raskoneen osakekannan alustava kauppahinta oli 30 723 400 euroa. Myyjinä toimivat Lease Deal Group Oyj ja Raskone Oy:n toimitusjohtaja Jan Popov. Kauppahinnasta maksettiin täytäntöönpanon yhteydessä 27 651 060 euroa, josta 926 311 euroa maksettiin Jan Popoville suunnatuilla Relaisin uusilla osakkeilla ja muu osuus kauppahinnasta maksetaan myyjille käteisellä. Kauppahinnan käteisosuutta tarkistetaan ja lopullinen kauppahinta määräytyy kaupan täytäntöönpanon jälkeen kauppakirjassa sovittujen tarkastuseriä koskevien laskelmien valmistuttua.

Näkymät ja pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet

Relais on vuoden 2020 aikana kyennyt osoittamaan liiketoimintamallinsa toimivuuden ja kestävyiden haastavissakin olosuhteissa. Yhtiön vahva taloudellinen tilanne antaa hyvät mahdollisuudet valitun strategian menestyksekkääseen toteuttamiseen myös vuoden 2021 aikana. Vaikka markkinatilanne tilinpäätöstiedotteen julkaisuhetkellä onkin kokonaisuutena ottaen vakaa, heikentää Covid-19-pandemian jatkuminen kuitenkin markkinakehityksen ennustettavuutta. Yhtiö ei näin ollen julkaise numeerista tulosohejstusta tilikaudelle 2021.

Relaisin vuoteen 2024 ulottuvan strategiakauden tavoitteet on määritelty kesällä 2019 seuraavasti:

Relaisin tavoitteena on kaksinkertaistaa yhtiön liikevaihto vuoteen 2024 mennessä. Relais tavoittelee kasvua orgaanisen kasvun ja yrityskauppojen yhdistelmällä.

- Orgaaninen kasvu: Yhtiön tavoitteena on jatkaa markkinaa nopeampaa kasvua, mitä tukevat odotettavissa olevat synergiat, kuten ristiinmyynti nykyisten ja hankittujen yhtiöiden välillä.
- Relaisin johdon näkemyksen mukaan markkinat kokonaisuudessaan ovat viime vuosina kasvaneet maltillisesti mutta tasaisesti noin 1–3 prosenttia vuosittain riippuen tuotekategoriasta ja maantieteellisestä alueesta.
- Yrityskauppoihin perustuva kasvu: Yhtiön tavoitteena on tehdä 1–2 uutta yrityskauppaa vuodessa, joista tavoiteltavien synergioiden odotetaan tukevan tuloskehitystä.

Yhtiö pitää hyvin todennäköisenä, että edellä mainittu strateginen viisivuotinen kasvutavoite saavutetaan merkittävästi vuotta 2024 aiemmin. Tämän johdosta yhtiön aikomuksena on määrittellä tavoite uudestaan myöhemmin vuoden 2021 aikana.

Hallituksen esitys yhtiökokoukselle

Konsernin tilikauden tulos oli 6 937 226,14 euroa ja emoyhtiön tilikauden tulos -1 733 193,73 euroa. Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2020 olivat 67 430 707,60 euroa. Hallitus ehdottaa 30.3.2021 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 0,30 euroa/osake, yhteensä 5 046 000,00 euroa tilinpäätöshetken osakemäärällä, ja loput voitonjakokelpoisista varoista jätetään yhtiön omaan pääomaan.

Hallituksen käsityksen mukaan ehdotettu voitonjako ei vaaranna emoyhtiön tai konsernin maksuvalmiutta.

Tilinpäätös 1.1.–31.12.2020

Konsernin tuloslaskelma

| EUR | 1.1.–31.12.2020 | 1.1.–31.12.2019 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| LIKEVAIHTO | 128 924 084,83 | 98 945 531,90 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 1 040 388,62 | 518 128,91 |
| Materiaalit ja palvelut | | |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat | | |
| Ostot tilikauden aikana | -81 270 752,62 | -68 310 430,05 |
| Varastojen muutos | -2 638 829,93 | 2 491 184,23 |
| Ulkopuoliset palvelut | -18 858,28 | -36 519,08 |
| | -83 928 440,83 | -65 855 764,90 |
| Henkilöstökulut | | |
| Palkat ja palkkiot | -12 875 546,64 | -9 472 170,72 |
| Henkilösivukulut | | |
| Eläkekulut | -1 538 145,57 | -1 469 934,07 |
| Muut henkilösivukulut | -2 230 878,20 | -1 423 357,02 |
| | -16 644 570,41 | -12 365 461,82 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -8 039 320,09 | -5 479 546,57 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -10 264 371,18 | -7 907 242,71 |
| LIKEVOITTO | 11 087 770,95 | 7 855 644,83 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | | |
| Korko- ja rahoitustuotot | 2 235 280,23 | 54 256,75 |
| Korkokulut ja muut rahoituskulut | -2 912 040,54 | -5 419 183,63 |
| | -676 760,31 | -5 364 926,88 |
| VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA | 10 411 010,63 | 2 490 717,95 |
| Tuloverot | -3 403 775,96 | -1 931 401,88 |
| Vähemmistön osuus | -70 008,53 | -175 337,35 |
| TILIKAUDEN VOITTO | 6 937 226,14 | 383 978,72 |

Konsernin tase

| EUR | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| VASTAAVAA | | |
| PYSYVÄT VASTAAVAT | | |
| Aineettomat hyödykkeet | | |
| Aineettomat oikeudet | 109 205,72 | 132 122,51 |
| Liikearvo | 58 215 497,91 | 53 730 527,77 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 363 104,38 | 414 415,24 |
| | 58 687 808,00 | 54 277 065,51 |
| Aineelliset hyödykkeet | | |
| Koneet ja kalusto | 601 990,55 | 653 327,94 |
| Muut aineelliset hyödykkeet | 61 633,28 | 81 186,46 |
| | 663 623,84 | 734 514,40 |
| Sijoitukset | | |
| Muut osakkeet ja osuudet | 81 069,54 | 62 026,13 |
| | 81 069,54 | 62 026,13 |
| PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ | 59 432 501,38 | 55 073 606,04 |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT | | |
| Vaihto-omaisuus | | |
| Valmiit tuotteet/tavarat | 42 269 139,90 | 41 661 246,01 |
| Ennakkomaksut | 2 003 742,93 | 1 432 565,84 |
| | 44 272 882,83 | 43 093 811,85 |
| Saamiset | | |
| Pitkäaikaiset | | |
| Laskennalliset verosaamiset | 283 858,96 | 284 595,90 |
| Siirtosaamiset | 0,00 | 1 866,60 |
| | 283 858,96 | 286 462,50 |
| Lyhytaikaiset | | |
| Myyntisaamiset | 13 122 734,98 | 11 908 990,62 |
| Muut saamiset | 358 884,24 | 240 717,83 |
| Siirtosaamiset | 2 490 533,10 | 2 839 855,52 |
| | 15 972 152,31 | 14 989 563,96 |
| Rahat ja pankkisaamiset | 34 668 934,04 | 29 600 488,63 |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ | 95 197 828,14 | 87 970 326,95 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 154 630 329,52 | 143 043 932,99 |

| EUR | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| VASTATTAVAA | | |
| OMA PÄÄOMA | | |
| Osakepääoma | 80 000,00 | 80 000,00 |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 56 225 973,24 | 51 006 698,24 |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) | 8 702 343,71 | 12 214 304,67 |
| Tilikauden voitto (tappio) | 6 937 226,14 | 383 978,72 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 71 945 543,09 | 63 684 981,63 |
| Vähemmistöosuus | 318 523,20 | 0,00 |
| Pakolliset varaukset | 157 207,00 | 0,00 |
| VIERAS PÄÄOMA | | |
| Pitkäaikainen | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta | 58 014 023,32 | 59 387 658,97 |
| Muut lainat ja kauppahintavelka | 129 207,26 | 122 000,00 |
| Laskennalliset verovelat | 2 815 987,64 | 2 320 943,04 |
| | 60 959 218,22 | 61 830 602,01 |
| Lyhytaikainen | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta | 5 000 000,00 | 4 762 783,98 |
| Muut lainat ja kauppahintavelka | 0,00 | 0,00 |
| Ostovelat | 8 606 334,57 | 6 559 699,46 |
| Muut velat | 3 671 429,60 | 3 243 605,94 |
| Siirtovelat | 3 972 073,84 | 2 962 259,97 |
| | 21 249 838,01 | 17 528 349,34 |
| VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ | 82 209 056,23 | 79 358 951,35 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | 154 630 329,52 | 143 043 932,99 |

Konsernin rahoituslaskelma

| EUR | 1.1.–31.12.2020 | 1.1.–31.12.2019 |
|--|----------------------|-----------------------|
| Tilikauden voitto | 6 937 226,14 | 383 978,72 |
| Oikaisut | | |
| Poistot ja arvonalentumiset | 8 039 320,09 | 5 479 546,57 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | 675 594,76 | 6 019 123,50 |
| Tuloverot | 3 403 775,96 | 1 931 401,88 |
| Vähemmistön osuus tuloksesta | 70 008,53 | 175 337,35 |
| Muut oikaisut | 24 139,10 | -701 250,93 |
| Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta | 19 150 064,58 | 13 288 137,09 |
| Käyttöpääoman muutokset | | |
| Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys | 2 012 617,96 | -3 144 495,77 |
| Lyhytaikaisten saamisten lisäys/vähennys | 280 957,20 | 3 999 602,98 |
| Lyhytaikaisten velkojen lisäys/vähennys | -1 239 311,92 | -3 799 701,15 |
| Varausten muutos | 83 856,00 | 0,00 |
| Maksetut korot ja muut rahoituskulut | -3 173 068,09 | -6 119 280,25 |
| Realisoituneet ja realisoitumattomat lainojen kurssierot | 1 469 975,81 | 0,00 |
| Saadut osingot | 0,00 | 14 526,67 |
| Saadut korot | 56 650,34 | 43 697,58 |
| Maksetut verot | -2 545 755,41 | -2 483 987,02 |
| Liiketoiminnan rahavirta | 16 095 986,46 | 1 798 500,13 |
| Investointien rahavirta | | |
| Ostetut tytäryhtiöosakkeet | -9 259 427,36 | -64 779 321,27 |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -198 858,37 | -391 757,09 |
| Investoinnit muihin sijoituksiin | -15 818,50 | -7 036,76 |
| Lainasaamisten takaisinmaksut | 724 140,45 | 674 597,10 |
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutusvoitot | 0,00 | 62 972,26 |
| Investointien rahavirta | -8 749 963,78 | -64 440 545,76 |

| EUR | 1.1.–31.12.2020 | 1.1.–31.12.2019 |
|---|----------------------|----------------------|
| Rahoituksen rahavirta | | |
| Lyhytaikaisten lainojen nostot | 5 000 000,00 | 5 019 370,67 |
| Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut | -3 386 947,36 | -11 105 188,00 |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot | 60 427 000,84 | 69 627 334,62 |
| Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut | -63 246 895,02 | -21 186 403,72 |
| Osingonmaksu | -1 682 000,00 | 0,00 |
| Osakeannit ja muut oman pääoman sijoitukset | 0,00 | 47 956 561,29 |
| Rahoituksen rahavirta | -2 888 841,54 | 90 311 674,86 |
| Rahavarojen lisäys/vähennys | 4 457 181,15 | 27 669 629,23 |
| Rahavarat 1.1. | 29 600 488,64 | 2 308 561,04 |
| Valuuttakurssien muutosten vaikutus | 611 264,26 | -377 701,63 |
| Rahavarat 31.12. | 34 668 934,04 | 29 600 488,64 |

Emoyhtiön tuloslaskelma

| EUR | 1.1.–31.12.2020 | 1.1.–31.12.2019 |
|--|----------------------|----------------------|
| LIKEVAIHTO | 286 327,65 | 300 000,00 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 0,00 | 0,00 |
| Henkilöstökulut | | |
| Palkat ja palkkiot | -528 955,98 | -494 184,04 |
| Henkilösivukulut | | |
| Eläkekulut | -88 632,81 | -96 623,68 |
| Muut henkilösivukulut | -16 853,22 | 6 632,66 |
| | -634 442,01 | -584 175,06 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -13 425,48 | -13 842,84 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -682 581,24 | -276 377,83 |
| LIKEVOITTO | -1 044 121,08 | -574 395,73 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | | |
| Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä | 0,00 | 840 000,00 |
| Muut korko- ja rahoitustuotot | | |
| Saman konsernin yrityksiltä | 305 279,82 | 16 946,94 |
| Muilta | 920 911,09 | 17 554,14 |
| Korkokulut ja muut rahoituskulut | | |
| Saman konsernin yrityksille | -96 052,40 | -120 539,50 |
| Muille | -801 230,73 | -3 374 719,80 |
| Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista | -2 097 980,43 | 0,00 |
| | -1 769 072,65 | -2 620 758,22 |
| VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA | -2 813 193,73 | -3 195 153,95 |
| Tilinpäätössiirrot | 1 080 000,00 | 4 000 000,00 |
| Tuloverot | 0,00 | 0,00 |
| TILIKAUDEN VOITTO | -1 733 193,73 | 804 846,05 |

Emoyhtiön tase

| EUR | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|--|-----------------------|----------------------|
| VASTAAVAA | | |
| PYSYVÄT VASTAAVAT | | |
| Aineettomat hyödykkeet | | |
| Aineettomat oikeudet | 17 350,47 | 27 265,11 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 5 034,00 | 7 800,00 |
| Aineettomat hyödykkeet yhteensä | 22 384,47 | 35 065,11 |
| Aineelliset hyödykkeet | | |
| Koneet ja kalusto | 2 234,32 | 2 979,16 |
| Aineelliset hyödykkeet yhteensä | 2 234,32 | 2 979,16 |
| Sijoitukset | | |
| Osuudet saman konsernin yrityksissä | 46 426 596,18 | 40 330 199,78 |
| Saamiset saman konsernin yrityksiltä | 63 021 001,29 | 810 270,59 |
| | 109 447 597,47 | 41 140 470,37 |
| PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ | 109 472 216,26 | 41 178 514,64 |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT | | |
| Saamiset | | |
| Lyhytaikainen | | |
| Saamiset saman konsernin yrityksiltä | 19 185 842,19 | 5 176 159,52 |
| Muut saamiset | 128 262,57 | 22 858,02 |
| Siirtosaamiset | 294 227,03 | 31 448,33 |
| | 19 608 331,79 | 5 230 465,87 |
| Rahat ja pankkisaamiset | 6 107 528,99 | 19 626 732,06 |
| VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ | 25 715 860,78 | 24 857 197,93 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 135 188 077,04 | 66 035 712,57 |

| EUR | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|--|-----------------------|----------------------|
| VASTATTAVAA | | |
| OMA PÄÄOMA | | |
| Osakepääoma | 80 000,00 | 80 000,00 |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 56 225 973,24 | 51 006 698,24 |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) | 12 937 928,09 | 13 815 082,04 |
| Tilikauden voitto (tappio) | -1 733 193,73 | 804 846,05 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 67 510 707,60 | 65 706 626,33 |
| Pakolliset varaukset | 157 207,00 | 0,00 |
| VIERAS PÄÄOMA | | |
| Pitkäaikainen | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta | 58 014 023,32 | 0,00 |
| | 58 014 023,32 | 0,00 |
| Lyhytaikainen | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta | 5 000 000,00 | 0,00 |
| Ostovelat | 339 088,25 | 79 215,35 |
| Velat saman konsernin yrityksille | 3 909 266,92 | 0,00 |
| Muut velat | 15 561,13 | 109 312,88 |
| Siirtovelat | 242 222,82 | 140 558,01 |
| | 9 506 139,12 | 329 086,24 |
| VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ | 67 520 162,44 | 329 086,24 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | 135 188 077,04 | 66 035 712,57 |

Emoyhtiön rahoituslaskelma

| EUR | 1.1.–31.12.2020 | 1.1.–31.12.2019 |
|---|-----------------------|----------------------|
| Tilikauden voitto | -1 733 193,73 | 804 846,05 |
| Oikaisut | | |
| Poistot ja arvonalentumiset | 13 425,48 | 13 842,84 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | -328 907,78 | 2 620 758,22 |
| Tuloverot | 0,00 | 0,00 |
| Tilinpäätössiirrot | -1 080 000,00 | -4 000 000,00 |
| Muut oikaisut | 2 048 195,42 | 0,00 |
| Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta | -1 080 480,61 | -560 552,89 |
| Käyttöpääoman muutos | | |
| Lyhytaikaisten saamisten lisäys/vähennys | -368 183,25 | 349 355,38 |
| Lyhytaikaisten velkojen lisäys/vähennys | 267 785,96 | -420 170,75 |
| Maksetut korot ja muut rahoituskulut | -445 571,16 | -3 548 787,07 |
| Saadut osingot | 0,00 | 840 000,00 |
| Saadut korot | 65 588,88 | 29 651,71 |
| Maksetut verot | 0,00 | 0,00 |
| Liiketoiminnan rahavirta | -1 560 860,18 | -3 310 503,62 |
| Investointien rahavirta | | |
| Ostetut tytäryhtiöosakkeet | -877 121,40 | -2 823 651,37 |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | 0,00 | 0,00 |
| Myönnetyt lainat | -75 275 288,21 | -2 603 487,54 |
| Lainasaamisten takaisinmaksut | 330 176,43 | 2 304 597,10 |
| Investointien rahavirta | -75 822 233,18 | -3 122 541,81 |
| Rahoituksen rahavirta | | |
| Pitkäaikaisten lainojen lisäys/vähennys | 60 605 776,64 | -12 299 928,22 |
| Lyhytaikaisten lainojen nostot | 5 000 000,00 | 0,00 |
| Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut | -2 591 753,24 | -9 900 000,00 |
| Maksetut osingot | -1 682 000,00 | 0,00 |
| Konserniavustus | 2 531 866,89 | 0,00 |
| Osakeannit ja muut oman pääoman sijoitukset | 0,00 | 47 956 561,29 |
| Rahoituksen rahavirta | 63 863 890,29 | 25 756 633,07 |
| Rahavarojen lisäys/vähennys | -13 519 203,07 | 19 323 587,64 |
| Rahavarat 1.1. | 19 626 732,06 | 303 144,42 |
| Rahavarat 31.12. | 6 107 528,99 | 19 626 732,06 |

Tilinpäätöksen laadinta- periaatteet

Relais Group -konsernin emoyhtiö on Relais Group Oyj ja kotipaikka on Helsinki.

Konsernitilinpäätöksen jäljennös on saatavissa osoitteesta Tähtäinkuja 2, 01530 Vantaa sekä yhtiön verkkosivuilla www.relais.fi.

Laatimisperusta

Tilinpäätös on laadittu Suomessa voimassa olevien kirjanpito- ja osakeyhtiölakien säännösten (FAS) mukaisesti. Se noudattaa vuodelta 2019 laaditun konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

Laajuus

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki konserniyritykset.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Konsernin pysyviin vastaaviin merkityt aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on arvostettu suunnitelmapoistoin vähennettyyn hankintamenoonsa.

Pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu alkuperäiseen hankintamenoon tai sitä alempaan arvioituun käypään arvoon, mikäli sijoituksen tulevaisuudessa tuottama tulo on arvioitu alkuperäistä hankintamenoa alhaisemmaksi.

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan arvioituun luovutushintaan.

Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Laskennallinen verovelka tai -saaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten katteet, sisäiset saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu konsernitilinpäätöksestä.

Keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmää käyttäen. Hankintahinnan ja oman pääoman erotus on esitetty konserniliikearvona, joka poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan 5-10 vuodessa.

Vähemmistöosuus on erotettu tuloslaskelmassa osuutena tilikauden tuloksesta ja taseessa osuutena omasta pääomasta.

Ulkomaanrahan määräiset erät

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu euroiksi tilikauden keskipäivän kurssilla ja taseet tilinpäätöspäivän kurssilla. Muuntamisessa syntyneet muuntoerot samoin kuin ulkomaisten tytäryhtiöiden omien pääomien eliminoinnissa syntyneet muuntoerot on esitetty erässä "Edellisten tilikausien voitto (tappio)".

Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenot poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasa-poistoin käyttöomaisuushyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteena olevat pitoajat ovat seuraavat:

Aineettomat hyödykkeet

| | |
|----------------------------------|------|
| Aineettomat oikeudet | 5 |
| Muut aineettomat hyödykkeet..... | 5-10 |
| Konserniliikearvo..... | 5-10 |

Aineelliset hyödykkeet

| | |
|----------------------------------|-----|
| Koneet ja kalusto..... | 5-8 |
| Muut aineelliset hyödykkeet..... | 3-8 |

Pienhankinnat (alle 850 euroa) sekä ne käyttöomaisuushankinnat, joiden taloudellinen pitoaika on alle 3 vuotta, on kirjattu vuosikuluksi.

Tuloslaskelman liitetiedot

Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain

| | Konserni | | Emoyhtiö | |
|-----------|----------------|---------------|------------|------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Suomi | 53 698 178,86 | 55 496 476,87 | 103 888,00 | 300 000,00 |
| Ruotsi | 63 773 460,66 | 34 174 242,33 | 162 404,15 | 0,00 |
| Viro | 3 561 494,07 | 3 615 383,46 | 6 678,50 | 0,00 |
| Norja | 3 207 413,25 | 3 267 006,90 | 6 678,50 | 0,00 |
| Muut maat | 4 683 538,00 | 2 392 422,34 | 6 678,50 | 0,00 |
| | 128 924 084,83 | 98 945 531,90 | 286 327,65 | 300 000,00 |

Liiketoiminnan muut tuotot

| | Konserni | | Emoyhtiö | |
|------------------------------------|--------------|------------|----------|------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Vuokratuotot | 381 948,96 | 378 508,09 | 0,00 | 0,00 |
| Myyntivoitot pysyvistä vastaavista | 0,00 | 37 380,51 | 0,00 | 0,00 |
| Muut | 658 439,66 | 102 240,31 | 0,00 | 0,00 |
| | 1 040 388,62 | 518 128,91 | 0,00 | 0,00 |

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

| | Konserni | | Emoyhtiö | |
|--|----------|------|----------|------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana | 290 | 214 | 3 | 3 |

Toimitusjohtajalle ja muulle johtoryhmälle maksetut palkat ja palkkiot

| | Konserni | | Emoyhtiö | |
|-----------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Toimitusjohtaja | -224 492,02 | -217 718,95 | -224 492,02 | -217 718,95 |
| Johtoryhmä | -475 359,70 | -340 951,91 | -174 264,63 | -170 347,70 |
| | -699 851,72 | -558 670,86 | -398 756,65 | -388 066,65 |

Tilintarkastajan palkkiot

| | Konserni | | Emoyhtiö | |
|----------------|-------------|-------------|------------|-------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Tilintarkastus | -131 878,71 | -96 915,31 | -46 500,00 | -41 000,00 |
| Muut palvelut | -70 341,75 | -712 870,00 | -17 285,00 | -712 870,00 |
| | -202 220,46 | -809 785,31 | -63 785,00 | -753 870,00 |

Poistot ja arvonalentumiset

| | Konserni | | Emoyhtiö | |
|------------------------------------|---------------|---------------|------------|------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Konserniliikkeen poistot | -7 623 389,02 | -5 120 352,35 | 0,00 | 0,00 |
| Poistot aineettomista hyödykkeistä | -130 084,74 | -108 185,67 | -12 680,64 | -12 680,64 |
| Poistot aineellisista hyödykkeistä | -285 846,33 | -251 008,55 | -744,84 | -1 162,20 |
| | -8 039 320,09 | -5 479 546,57 | -13 425,48 | -13 842,84 |

Rahoitustuotot ja -kulut

| | Konserni | | Emoyhtiö | |
|---|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista | | | | |
| Saman konsernin yrityksiltä | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 840 000,00 |
| Muilta | 1 837,62 | 14 526,67 | 0,00 | 0,00 |
| | 1 837,62 | 14 526,67 | 0,00 | 840 000,00 |
| Muut korko -ja rahoitustuotot | | | | |
| Saman konsernin yrityksiltä | 0,00 | 0,00 | 305 279,82 | 16 946,94 |
| Muilta | 218 681,93 | 39 730,08 | 0,00 | 17 554,14 |
| Valuuttakurssierot | 2 014 760,67 | 0,00 | 920 911,09 | 0,00 |
| | 2 233 442,60 | 39 730,08 | 1 226 190,91 | 34 501,08 |
| Rahoitustuotot yhteensä | 2 235 280,22 | 54 256,75 | 1 226 190,91 | 874 501,08 |
| Korkokulut | | | | |
| Saman konsernin yrityksille | 0,00 | 0,00 | -96 052,40 | -120 539,50 |
| Muille | -2 143 264,68 | -1 750 487,04 | -164 831,43 | -263 753,28 |
| | -2 143 264,68 | -1 750 487,04 | -260 883,83 | -384 292,78 |
| Muut rahoituskulut | | | | |
| Muille | -423 723,19 | -1 617 249,75 | -450 434,29 | -382 383,73 |
| Listautumiskulut | 0,00 | -2 728 582,79 | 0,00 | -2 728 582,79 |
| Konserniosuuksien arvonalentumiset | 0,00 | 0,00 | -2 097 980,43 | 0,00 |
| Valuuttakurssierot | -345 052,66 | 677 135,95 | -185 965,01 | 0,00 |
| | -768 775,85 | -3 668 696,59 | -2 734 379,73 | -3 110 966,52 |
| Rahoituskulut yhteensä | -2 912 040,53 | -5 419 183,63 | -2 995 263,56 | -3 495 259,30 |
| Rahoitustuotot ja -kulut yht | -676 760,31 | -5 364 926,88 | -1 769 072,65 | -2 620 758,22 |

Tilinpäätössiirrot

| | Konserni | | Emoyhtiö | |
|---------------------------|----------|------|--------------|--------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Saadut konserniavustukset | 0,00 | 0,00 | 1 080 000,00 | 4 000 000,00 |

Tuloverot

| | Konserni | | Emoyhtiö | |
|-------------------------------------|---------------|---------------|----------|------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Tuloverot varsinaisesta toiminnasta | -3 456 997,45 | -1 675 782,64 | 0,00 | 0,00 |
| Tuloverot aikaisemmilta kausilta | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Laskennalliset verot | 53 221,49 | -255 619,24 | 0,00 | 0,00 |
| | -3 403 775,96 | -1 931 401,88 | 0,00 | 0,00 |

Taseen liitetiedot

Konsernin pysyvien vastaavien erittely

Aineettomat hyödykkeet

| | Liikearvo | Aineettomat oikeudet | Muut aineettomat hyödykkeet | Yhteensä |
|-------------------------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------------|-----------------------|
| Hankintameno 1.1.2020 | 69 362 313,80 | 787 346,89 | 746 446,94 | 70 896 107,62 |
| Muuntoerot | 0,00 | 13 661,24 | 4 841,06 | 18 502,30 |
| Lisäykset | 0,00 | 25 720,27 | 1 087,98 | 26 808,25 |
| Yrityshankinnat | 12 132 249,00 | 0,00 | 0,00 | 12 132 249,00 |
| Hankintameno 31.12.2020 | 81 494 562,80 | 826 728,40 | 752 375,98 | 83 073 667,17 |
| Kertyneet poistot 1.1.2020 | -15 631 786,03 | -655 224,38 | -332 031,72 | -16 619 042,13 |
| Muuntoerot | 0,00 | -12 900,03 | -2 773,79 | -15 673,82 |
| Tilikauden poisto | -7 647 278,86 | -49 398,27 | -54 466,11 | -7 751 143,24 |
| Kertyneet poistot 31.12.2020 | -23 279 064,89 | -717 522,68 | -389 271,62 | -24 385 859,19 |
| Kirjanpitoarvo 31.12.2020 | 58 215 497,91 | 109 205,72 | 363 104,36 | 58 687 807,98 |

| | Liikearvo | Aineettomat oikeudet | Muut aineettomat hyödykkeet | Yhteensä |
|---|-----------------------|----------------------|-----------------------------|-----------------------|
| Hankintameno 1.1.2019 | 15 434 152,64 | 461 417,89 | 401 259,45 | 16 296 829,98 |
| Muuntoerot | 0,00 | 3 313,99 | 1 230,54 | 4 544,52 |
| Lisäykset | 0,00 | 9 023,15 | 227 515,09 | 236 538,24 |
| Yrityshankinnat | 53 928 161,16 | 313 591,86 | 116 441,86 | 54 358 194,88 |
| Hankintameno 31.12.2019 | 69 362 313,80 | 787 346,89 | 746 446,94 | 70 896 107,62 |
| Kertyneet poistot 1.1.2019 | -10 487 543,82 | -297 280,58 | -233 089,58 | -11 017 913,98 |
| Muuntoerot | 0,00 | -3 262,27 | -674,15 | -3 936,41 |
| Yrityshankintojen, vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot | 0,00 | -307 592,92 | 0,00 | -307 592,92 |
| Tilikauden poisto | -5 144 242,21 | -47 088,61 | -98 267,99 | -5 289 598,81 |
| Kertyneet poistot 31.12.2019 | -15 631 786,03 | -655 224,38 | -332 031,72 | -16 619 042,13 |
| Kirjanpitoarvo 31.12.2019 | 53 730 527,77 | 132 122,51 | 414 415,22 | 54 277 065,49 |

Aineelliset hyödykkeet

| | Koneet ja kalusto | Muut aineelliset hyödykkeet | Yhteensä |
|-------------------------------------|----------------------|-----------------------------------|----------------------|
| Hankintameno 1.1.2020 | 2 929 419,15 | 315 996,57 | 3 245 415,73 |
| Muuntoerot | 43 217,75 | 8 955,97 | 52 173,72 |
| Lisäykset | 122 545,10 | 27 352,48 | 149 897,58 |
| Yrityshankinnat | 98 997,44 | 0,00 | 98 997,44 |
| Vähennykset | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Siirrot erien välillä | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Hankintameno 31.12.2020 | 3 194 179,44 | 352 305,02 | 3 546 484,47 |
| Kertyneet poistot 1.1.2020 | -2 276 091,22 | -234 810,11 | -2 510 901,33 |
| Muuntoerot | -34 477,70 | -8 152,40 | -42 630,10 |
| Arvonalentumiset | 0,00 | -348,33 | -348,33 |
| Yrityshankintojen kertyneet poistot | -51 603,91 | 0,00 | -51 603,91 |
| Tilikauden poisto | -230 016,06 | -47 360,90 | -277 376,96 |
| Kertyneet poistot 31.12.2020 | -2 592 188,89 | -290 671,74 | -2 882 860,63 |
| Kirjanpitoarvo 31.12.2020 | 601 990,56 | 61 633,28 | 663 623,84 |

| | Koneet ja kalusto | Muut aineelliset hyödykkeet | Yhteensä |
|--|----------------------|-----------------------------------|----------------------|
| Hankintameno 1.1.2019 | 2 138 801,90 | 115 212,48 | 2 254 014,38 |
| Muuntoerot | 3 953,86 | 1 222,39 | 5 176,25 |
| Lisäykset | 131 084,72 | 24 134,13 | 155 218,85 |
| Yrityshankinnat | 825 437,24 | 79 542,30 | 904 979,54 |
| Vähennykset | -73 973,29 | 0,00 | -73 973,29 |
| Siirrot erien välillä | -95 885,27 | 95 885,27 | 0,00 |
| Hankintameno 31.12.2019 | 2 929 419,15 | 315 996,57 | 3 245 415,73 |
| Kertyneet poistot 1.1.2019 | -1 544 434,78 | -90 834,65 | -1 635 269,43 |
| Muuntoerot | -4 502,44 | -1 164,24 | -5 666,68 |
| Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot | 94 310,39 | -45 928,84 | 48 381,55 |
| Yrityshankintojen kertyneet poistot | -609 533,68 | -57 804,63 | -667 338,31 |
| Tilikauden poisto | -211 930,70 | -39 077,75 | -251 008,45 |
| Kertyneet poistot 31.12.2019 | -2 276 091,22 | -234 810,11 | -2 510 901,33 |
| Kirjanpitoarvo 31.12.2019 | 653 327,94 | 81 186,46 | 734 514,40 |

Emoyhtiön pysyvien vastaavien erittely

Aineettomat hyödykkeet

| | Aineettomat oikeudet | Muut aineettomat hyödykkeet | Yhteensä |
|--|-------------------------|-----------------------------------|-------------------|
| Hankintameno 1.1.2020 | 49 573,00 | 13 830,00 | 63 403,00 |
| Muuntoerot | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Lisäykset | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Yrityshankinnat | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Vähennykset | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Siirrot erien välillä | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Hankintameno 31.12.2020 | 49 573,00 | 13 830,00 | 63 403,00 |
| Kertyneet poistot 1.1.2020 | -22 307,89 | -6 030,00 | -28 337,89 |
| Muuntoerot | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Tilikauden poisto | -9 914,64 | -2 766,00 | -12 680,64 |
| Kertyneet poistot 31.12.2020 | -32 222,53 | -8 796,00 | -41 018,53 |
| Kirjanpitoarvo 31.12.2020 | 17 350,47 | 5 034,00 | 22 384,47 |

| | Aineettomat oikeudet | Muut aineettomat hyödykkeet | Yhteensä |
|--|-------------------------|-----------------------------------|-------------------|
| Hankintameno 1.1.2019 | 49 573,00 | 13 830,00 | 63 403,00 |
| Muuntoerot | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Lisäykset | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Yrityshankinnat | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Vähennykset | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Siirrot erien välillä | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Hankintameno 31.12.2019 | 49 573,00 | 13 830,00 | 63 403,00 |
| Kertyneet poistot 1.1.2019 | -12 393,25 | -3 264,00 | -15 657,25 |
| Muuntoerot | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Tilikauden poisto | -9 914,64 | -2 766,00 | -12 680,64 |
| Kertyneet poistot 31.12.2019 | -22 307,89 | -6 030,00 | -28 337,89 |
| Kirjanpitoarvo 31.12.2019 | 27 265,11 | 7 800,00 | 35 065,11 |

Aineelliset hyödykkeet

| | Koneet ja kalusto | Yhteensä |
|--|-------------------|------------------|
| Hankintameno 1.1.2020 | 7 523,88 | 7 523,88 |
| Muuntoerot | 0,00 | 0,00 |
| Lisäykset | 0,00 | 0,00 |
| Yrityshankinnat | 0,00 | 0,00 |
| Vähennykset | 0,00 | 0,00 |
| Siirrot erien välillä | 0,00 | 0,00 |
| Hankintameno 31.12.2020 | 7 523,88 | 7 523,88 |
| Kertyneet poistot 1.1.2020 | -4 544,72 | -4 544,72 |
| Muuntoerot | 0,00 | 0,00 |
| Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot | 0,00 | 0,00 |
| Tilikauden poisto | -744,84 | -744,84 |
| Kertyneet poistot 31.12.2020 | -5 289,56 | -5 289,56 |
| Kirjanpitoarvo 31.12.2020 | 2 234,32 | 2 234,32 |

| | Koneet ja kalusto | Yhteensä |
|--|-------------------|------------------|
| Hankintameno 1.1.2019 | 7 523,88 | 7 523,88 |
| Muuntoerot | 0,00 | 0,00 |
| Lisäykset | 0,00 | 0,00 |
| Yrityshankinnat | 0,00 | 0,00 |
| Vähennykset | 0,00 | 0,00 |
| Siirrot erien välillä | 0,00 | 0,00 |
| Hankintameno 31.12.2019 | 7 523,88 | 7 523,88 |
| Kertyneet poistot 1.1.2019 | -3 382,52 | -3 382,52 |
| Muuntoerot | 0,00 | 0,00 |
| Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot | 0,00 | 0,00 |
| Tilikauden poisto | -1 162,20 | -1 162,20 |
| Kertyneet poistot 31.12.2019 | -4 544,72 | -4 544,72 |
| Kirjanpitoarvo 31.12.2019 | 2 979,16 | 2 979,16 |

Osuudet saman konsernin yrityksissä

| | Tytäryhtiöosakkeet |
|-------------------------|--------------------|
| Hankintameno 1.1.2020 | 40 330 199,78 |
| Lisäykset | 8 194 376,83 |
| Arvon alentuminen | -2 097 980,43 |
| Hankintameno 31.12.2020 | 46 426 596,18 |

| | Tytäryhtiöosakkeet |
|-------------------------|--------------------|
| Hankintameno 1.1.2019 | 38 199 907,53 |
| Lisäykset | 2 130 292,25 |
| Vähennykset | 0,00 |
| Hankintameno 31.12.2019 | 40 330 199,78 |

Pitkäaikaiset konsernilainasaamiset

| | Tytäryhtiöosakkeet |
|-------------------------|--------------------|
| Hankintameno 1.1.2020 | 810 270,59 |
| Lisäykset | 63 021 001,29 |
| Vähennykset | -810 270,59 |
| Hankintameno 31.12.2020 | 63 021 001,29 |

| | Tytäryhtiöosakkeet |
|-------------------------|--------------------|
| Hankintameno 1.1.2019 | 0,00 |
| Lisäykset | 810 270,59 |
| Vähennykset | 0,00 |
| Hankintameno 31.12.2019 | 810 270,59 |

Konsernin oman pääoman muutokset

| | Kertyneet voittovarajat yhteensä | | | | | |
|---|----------------------------------|---|--|----------------------|--|---------------------------|
| | Osake- pääoma | Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | Kertyneet voittovarajat ilman muuntoeroja | Muuntoerot | Kertyneet voittovarajat yhteensä | Oma pääoma yhteensä |
| Oma pääoma 1.1.2020 | 80 000,00 | 51 006 698,24 | 14 129 387,23 | -1 531 103,82 | 12 598 283,41 | 63 684 981,63 |
| Muuntoerojen muutos | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -2 213 939,68 | -2 213 939,68 | -2 213 939,68 |
| Osakeanti | 0,00 | 5 219 275,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 219 275,00 |
| Osingonjako | 0,00 | 0,00 | -1 682 000,00 | 0,00 | -1 682 000,00 | -1 682 000,00 |
| Kauden voitto (tappio) | 0,00 | 0,00 | 6 937 226,14 | 0,00 | 6 937 226,14 | 6 937 226,14 |
| Oma pääoma 31.12.2020 | 80 000,00 | 56 225 973,24 | 19 384 613,37 | -3 745 043,50 | 15 639 569,87 | 71 945 543,09 |
| Oma pääoma 1.1.2019 | 3 000,00 | 3 127 136,95 | 13 745 408,51 | -347 157,48 | 13 398 251,03 | 16 528 387,98 |
| Muuntoerojen muutos | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -1 183 946,34 | -1 183 946,34 | -1 183 946,34 |
| Osakeanti | 0,00 | 43 487 839,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 43 487 839,42 |
| Osakepääoman korotus | 77 000,00 | -77 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman sijoitus | 0,00 | 4 468 721,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 468 721,87 |
| Kauden voitto (tappio) | 0,00 | 0,00 | 383 978,72 | 0,00 | 383 978,72 | 383 978,72 |
| Oma pääoma 31.12.2019 | 80 000,00 | 51 006 698,24 | 14 129 387,23 | -1 531 103,82 | 12 598 283,41 | 63 684 981,63 |

Emoyhtiön oman pääoman muutokset

| | Osakepääoma | Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | Kertyneet voittovarot | Oma pääoma yhteensä |
|--|------------------|---|--------------------------|------------------------|
| Oma pääoma 1.1.2020 | 80 000,00 | 51 006 698,24 | 14 619 928,09 | 65 706 626,33 |
| Muuntoerojen muutos | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Osakeanti | 0,00 | 5 219 275,00 | 0,00 | 5 219 275,00 |
| Osingonjako | 0,00 | 0,00 | -1 682 000,00 | -1 682 000,00 |
| Kauden voitto (tappio) | 0,00 | 0,00 | -1 733 193,73 | -1 733 193,73 |
| Oma pääoma 31.12.2020 | 80 000,00 | 56 225 973,24 | 11 204 734,36 | 67 510 707,60 |
| | | | | |
| Oma pääoma 1.1.2019 | 3 000,00 | 3 127 136,95 | 13 815 082,04 | 16 945 218,99 |
| Muuntoerojen muutos | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Osakeanti | 0,00 | 43 487 839,42 | 0,00 | 43 487 839,42 |
| Osakepääoman korotus | 77 000,00 | -77 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman sijoitus | 0,00 | 4 468 721,87 | 0,00 | 4 468 721,87 |
| Kauden voitto (tappio) | 0,00 | 0,00 | 804 846,05 | 804 846,05 |
| Oma pääoma 31.12.2019 | 80 000,00 | 51 006 698,24 | 14 619 928,09 | 65 706 626,33 |

Laskelma emoyhtiön OYL 13:5 §:n jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

| | 2020 | 2019 |
|--|---------------|---------------|
| Edellisten tilikausien voitto/-tappio | 12 937 928,09 | 13 815 082,04 |
| Tilikauden voitto | -1 733 193,73 | 804 846,05 |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 56 225 973,24 | 51 006 698,24 |
| Jakokelpoiset varat yhteensä | 67 430 707,60 | 65 626 626,33 |

Omistukset saman konsernin yrityksissä

| Yhtiön nimi | Kotipaikka | | Konserni | Emoyhtiö |
|------------------------------|-------------|---------|----------|----------|
| Startax Finland Oy | Tampere | Suomi | 100,00 % | 100,00 % |
| Startax AS | Tallinna | Viro | 100,00 % | 100,00 % |
| Startax Maskin-Teknisk AS | Oslo | Norja | 100,00 % | 100,00 % |
| Startax Latvia SIA | Riika | Latvia | 100,00 % | 100,00 % |
| Startax Lithuania UAB | Vilna | Liettua | 100,00 % | 100,00 % |
| SEC Scandinavia A/S | Viborg | Tanska | 70,00 % | 70,00 % |
| Relais Group Sweden AB | Tukholma | Ruotsi | 100,00 % | 100,00 % |
| AB Reservdelar | Tukholma | Ruotsi | 100,00 % | 0,00 % |
| Awimex International AB | Simrishamn | Ruotsi | 100,00 % | 0,00 % |
| EKG Automotive AB | Tukholma | Ruotsi | 100,00 % | 0,00 % |
| Huzells i Karlstad AB | Karlstad | Ruotsi | 100,00 % | 0,00 % |
| Helsingborgs Bildelsbutik AB | Helsingborg | Ruotsi | 100,00 % | 0,00 % |
| Startax Sweden AB | Tukholma | Ruotsi | 100,00 % | 0,00 % |
| TD Tunga Delar Sverige AB | Gävle | Ruotsi | 95,25 % | 0,00 % |

Saamiset

| | Konserni | | Emoyhtiö | |
|---|---------------|---------------|---------------|--------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Pitkäaikaiset saamiset | | | | |
| Lainasaamiset konserniyhtiöiltä | 0,00 | 0,00 | 63 021 001,29 | 0,00 |
| Pitkäaikainen verosaaminen | 283 858,96 | 284 595,90 | 0,00 | 0,00 |
| Siirtosaamiset | 0,00 | 1 866,60 | 0,00 | 0,00 |
| | 283 858,96 | 286 462,50 | 63 021 001,29 | 0,00 |
| Lyhytaikaiset saamiset | | | | |
| Saamiset saman konsernin yrityksiltä | | | | |
| Lainasaamiset | 0,00 | 0,00 | 15 115 217,98 | 168 216,95 |
| Siirtosaamiset | 0,00 | 0,00 | 1 822 787,83 | 22 545,84 |
| Muut saamiset | 0,00 | 0,00 | 2 247 836,38 | 4 985 396,73 |
| | 0,00 | 0,00 | 19 185 842,19 | 5 176 159,52 |
| Saamiset muilta | | | | |
| Myyntisaamiset | 13 122 734,98 | 11 908 990,62 | 0,00 | 0,00 |
| Siirtosaamiset | 2 490 533,10 | 2 839 855,52 | 294 227,03 | 31 448,33 |
| Muut saamiset | 358 884,24 | 240 717,83 | 128 262,57 | 22 858,02 |
| | 15 972 152,32 | 14 989 563,96 | 422 489,60 | 54 306,35 |
| Siirtosaamisten olennaiset erät | | | | |
| Jaksotetut vuokrat ja leasing-maksut | 114 035,62 | 94 054,94 | 0,00 | 0,00 |
| Jaksotetut korkosaamiset | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Jaksotetut verot | 125 891,00 | 709 803,07 | 0,00 | 0,00 |
| Jaksotetut vuosihyvityssaamiset | 923 462,00 | 1 023 648,10 | 0,00 | 0,00 |
| Muut | 1 327 144,48 | 1 012 349,41 | 294 227,03 | 31 448,33 |
| | 2 490 533,10 | 2 839 855,52 | 294 227,03 | 31 448,33 |

Vieras pääoma

| | Konserni | | Emoyhtiö | |
|---|---------------|---------------|---------------|------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Pitkäaikainen vieras pääoma | | | | |
| Rahalaitoslainat | 58 014 023,32 | 59 387 658,97 | 58 014 023,32 | 0,00 |
| Muut velat | 129 207,26 | 122 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| Laskennalliset verovelat | 2 815 987,64 | 2 320 943,04 | 0,00 | 0,00 |
| | 60 959 218,22 | 61 830 602,01 | 58 014 023,32 | 0,00 |
| Lyhytaikainen vieras pääoma | | | | |
| Rahalaitoslainat | 5 000 000,00 | 4 762 783,98 | 5 000 000,00 | 0,00 |
| Ostovelat | 8 606 334,57 | 6 559 699,46 | 339 088,25 | 79 215,35 |
| Siirtovelat | 3 972 073,84 | 2 962 259,97 | 242 222,82 | 140 558,01 |
| Muut velat | 3 671 429,60 | 3 170 254,68 | 15 561,13 | 109 312,88 |
| | 21 249 838,01 | 17 454 998,08 | 5 596 872,20 | 329 086,24 |
| Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille | | | | |
| Ostovelat | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Muut velat | 0,00 | 0,00 | 3 909 266,92 | 0,00 |
| | 0,00 | 0,00 | 3 909 266,92 | 0,00 |
| Siirtovelkojen olennaiset erät | | | | |
| Jaksotetut palkkavelat | 2 450 139,09 | 2 096 034,23 | 213 818,03 | 140 558,01 |
| Muut | 1 521 934,75 | 866 225,74 | 28 404,79 | 0,00 |
| | 3 972 073,84 | 2 962 259,97 | 242 222,82 | 140 558,01 |

Muut liitetiedot

Lähipiiriliiketoimet

Relaisin lähipiiriin kuuluvat tytäryhtiöt, Ari Salmivuori, Ajanta Oy ja kaikki yhtiöt, joissa Salmivuori tai Ajanta käyttävät määräysvaltaa, yhteistä määräysvaltaa tai niillä on huomattava vaikutusvalta. 30.5.2019 lähtien myös NID ja sen määräysvallassa olevat yhtiöt ovat Relais Groupin lähipiiriä.

Lähipiiriin kuuluvat myös hallituksen jäsenet, johtoryhmä sekä heidän perheenjäsenensä ja yhtiöt, joissa he käyttävät määräysvaltaa tai yhteistä määräysvaltaa.

Liiketoimet lähipiirin kanssa on tehty tavanomaisin markkinaehdoin.

| | Konserni | | Emoyhtiö | |
|---|-----------|-----------|----------|------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Saamiset ja velat lähipiiriyhtiöiltä | | | | |
| Myyntisaamiset | 16 756,25 | 8 942,83 | 0,00 | 0,00 |
| Lainasaamiset | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Korkosaamiset | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Ostovelat | 16 861,97 | 41 471,56 | 0,00 | 0,00 |
| Siirtovelat | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | Konserni | | Emoyhtiö | |
|-----------------------------|------------|------------|----------|------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Lähipiiriliiketoimet | | | | |
| Myyntit | 171 037,39 | 68 313,76 | 0,00 | 0,00 |
| Ostot | 363 862,96 | 329 188,68 | 0,00 | 0,00 |
| Palveluiden ostot | 260 182,46 | 127 079,15 | 0,00 | 0,00 |
| Korkotuotot | 0,00 | 17 554,14 | 0,00 | 17 554,14 |
| Korkokulut | 0,00 | 101 095,89 | 0,00 | 101 095,89 |

Taseen ulkopuoliset vastuut

| | Konserni | | Emoyhtiö | |
|--|-----------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| Lainat rahoituslaitoksilta | | | | |
| Rahoituslainat | 63 014 023,32 | 64 150 442,95 | 63 014 023,32 | 0,00 |
| Nostettu luottolimiitti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Myönnetty limiitin määrä | 4 856 310,40 | 4 647 771,14 | 0,00 | 0,00 |
| Nostamaton limiitti | 4 856 310,40 | 4 647 771,14 | 0,00 | 0,00 |
| Vakuudeksi annettujen tytöryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo | 105 222 038,03 | 105 217 528,92 | 42 343 863,44 | 32 684 296,47 |
| Yrityskiinnitykset | 107 500 000,00 | 107 671 696,60 | 0,00 | 0,00 |
| Pantattujen pankkitilien kirjanpitoarvo | 0,00 | 23 537 117,42 | 0,00 | 0,00 |
| Rahalaitoslainojen vakuudet yhteensä | 212 717 528,92 | 236 426 342,94 | 42 343 863,44 | 32 684 296,47 |
| Samaan konserniin kuuluvien yhtiöiden puolesta annetut vakuudet | | | | |
| Yleistakaus | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Yrityskiinnitykset | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Muu takaukset | 8 099 020,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Toimitilojen vuokravastuut | | | | |
| Seuraavan 12 kk:n aikana maksettavat | 3 323 947,88 | 3 642 531,25 | 0,00 | 0,00 |
| Myöhemmin maksettavat | 25 827 261,73 | 21 625 971,00 | 0,00 | 0,00 |
| Vuokrasopimusten mukaiset vastuut | | | | |
| Seuraavan 12 kk:n aikana maksettavat | 338 950,66 | 339 647,63 | 18 295,44 | 23 631,61 |
| Myöhemmin maksettavat | 257 395,49 | 413 002,64 | 0,00 | 0,00 |
| Muut vastuut | | | | |
| Vuokratakaukset | 1 921 577,00 | 1 943 689,60 | 0,00 | 0,00 |
| Muut takaukset | 248 473,00 | 200 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 2 170 050,00 | 2 143 689,60 | 0,00 | 0,00 |

Konsernin tunnusluvut

| EUR | 2020 | 2019 |
|---|----------------|---------------|
| Liikevaihto | 128 924 084,83 | 98 945 531,90 |
| Liikevaihdon kasvuprosentti | 30,3 % | 36,6 % |
| Myyntikate | 44 995 644,00 | 33 089 767,00 |
| Myyntikateprosentti | 34,9 % | 33,4 % |
| EBITDA | 19 127 091,04 | 13 335 191,40 |
| EBITDA-prosentti | 14,8 % | 13,5 % |
| EBITA | 18 711 159,97 | 12 975 997,17 |
| EBITA-prosentti | 14,5 % | 13,1 % |
| Liikevoitto | 11 087 770,95 | 7 855 644,83 |
| Liikevoittoprosentti | 8,6 % | 7,9 % |
| Tilikauden voitto (tappio) | 6 937 226,14 | 383 978,72 |
| Tilikauden voitto (tappio) -prosentti | 5,4 % | 0,4 % |
| Vertailukelpoinen voitto (tappio) | 6 937 226,14 | 3 619 913,82 |
| Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti | 5,4 % | 3,7 % |
| Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja | 14 561 615,16 | 8 740 266,17 |
| Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja -prosentti | 11,3 % | 8,8 % |
| Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät | 0,00 | -3 235 935,10 |
| Nettokäyttöpääoma | 43 995 197,13 | 45 391 161,71 |
| Vaihto-omaisuus | 44 272 882,83 | 43 093 811,85 |
| Vapaa kassavirta | 20 005 469,44 | 9 951 786,07 |
| Kassavirtasuhde | 104,5 % | 74,9 % |
| Nettovelka | 28 345 089,28 | 34 549 954,31 |
| Nettovelan suhde EBITDA:an | 1,5 | 2,6 |
| Nettovelkaantumisaste | 39,2 % | 54,3 % |
| Omavaraisuusaste | 46,7 % | 44,5 % |
| Sijoitetun pääoman tuotto | 10,1 % | 6,2 % |
| Oman pääoman tuotto | 10,3 % | 1,4 % |
| Kokonaispääoman tuotto | 9,0 % | 5,4 % |
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton | 0,42 | 0,03 |
| Osakekohtainen tulos, laimennettu | 0,40 | 0,03 |
| Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton | 0,42 | 0,31 |
| Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu | 0,40 | 0,29 |
| Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimentamaton | 0,87 | 0,76 |
| Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimennettu | 0,84 | 0,71 |
| Henkilöstön lukumäärä keskimäärin | 292 | 214 |
| Kokoaikaiset työntekijät kauden lopussa | 296 | 258 |

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

| Tunnusluku | Määritelmä |
|---|--|
| EBITA ¹ | Liikevoitto + konsernilikearvon poistot |
| EBITDA ¹ | Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset |
| Myyntikate | Liikevaihto – Materiaalit ja palvelut |
| Myyntikateprosentti | Myyntikate / Liikevaihto *100 |
| Liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät | Tavanomaisen liiketoiminnan ulkopuoliset olennaiset erät, kuten yritysostoihin ja uudelleenjärjestelyihin liittyvät erät ja pysyvien vastaavien luovutuksista syntyneet voitot ja tappiot. |
| Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät | Liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät + FN-listautumiseen liittyvät kulut + muut kertaluonteiset rahoitus-kulut + konserniavustukset + vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien verovaikutus |
| Vertailukelpoinen liikevoitto ¹ | Liikevoitto + Liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät |
| Vertailukelpoinen voitto (tappio) ¹ | Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät |
| Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja ¹ | Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät + konsernilikearvon poistot |
| Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton | Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo |
| Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu | Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet |
| Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimentamaton | Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana |
| Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimennettu | Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet |
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton | Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana |

| Tunnusluku | Määritelmä |
|-----------------------------------|--|
| Osakekohtainen tulos, laimennettu | Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet |
| Nettokäyttöpääoma | Vaihto-omaisuus + lyhytaikaiset myyntisaamiset + muut saamiset + siirtosaamiset – ostovelat – muut lyhytaikaiset velat – siirtovelat |
| Vapaa kassavirta | Operatiivinen kassavirta ennen käyttöpääoman muutoksia + muutokset käyttöpääomassa + aineelliset ja aineettoman omaisuuden ostot |
| Kassavirtasuhde | Vapaa kassavirta / EBITDA |
| Nettovelka | Lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat ja kauppahintavelka + pääomalainat – lainasaamiset – saamiset konserniyhtiöiltä – merkitty maksamaton pääomasijoitus – rahavarat |
| Nettovelan suhde EBITDA:an | Nettovelka / EBITDA (puolivuotisluvut on annualisoitu kertomalla ne kahdella) |
| Nettovelkaantumisaste | Nettovelka / Oma pääoma + vähemmistöosuus |
| Omavaraisuusaste | Oma pääoma + vähemmistöosuus / Oma pääoma ja velat, yhteensä |
| Sijoitetun pääoman tuotto | (Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot – FN-listautumiseen liittyvät kulut, (puolivuotisluvut on annualisoitu kertomalla ne kahdella) / (Oma pääoma + vähemmistöosuus + lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat + pääomalainat + vaihtovelkakirjalainat, keskiarvo) |
| Oman pääoman tuotto | Kauden voitto (tappio) + vähemmistöosuus, (puolivuotisluvut on annualisoitu kertomalla ne kahdella) / (Oma pääoma + vähemmistöosuus, keskiarvo) |
| Kokonaispääoman tuotto | (Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot – FN-listautumiseen liittyvät kulut, puolivuotisluvut on annualisoitu kertomalla ne kahdella) / (Varat yhteensä, keskiarvo) |

¹Tunnuslukuprosentti, % on laskettu jakamalla tunnusluku liikevaihdolla ja kertomalla se sadalla (100).

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen

| | 2020 | 2019 |
|---|-----------------------|----------------------|
| Liikevaihto | 128 924 084,83 | 98 945 531,90 |
| Materiaalit ja palvelut | -83 928 440,83 | -65 855 764,90 |
| Myyntikate | 44 995 644,00 | 33 089 767,00 |
| Myyntikateprosentti | 34,9 % | 33,4 % |
| Liikevoitto | 11 087 770,95 | 7 855 644,83 |
| Poistot ja arvonalentumiset | 8 039 320,09 | 5 479 546,57 |
| EBITDA | 19 127 091,04 | 13 335 191,40 |
| EBITDA-prosentti | 14,8 % | 13,5 % |
| Liikevoitto | 11 087 770,95 | 7 855 644,83 |
| Konserniliikearvon poistot | 7 623 389,02 | 5 120 352,35 |
| EBITA | 18 711 159,97 | 12 975 997,17 |
| EBITA-prosentti | 14,5 % | 13,1 % |
| Tilikauden voitto (tappio) | 6 937 226,14 | 383 978,72 |
| Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät | | |
| Listautumiskulut | 0,00 | -2 728 582,79 |
| Muut kertaluonteiset rahoituskulut | 0,00 | -1 324 862,31 |
| Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien verovaikutukset | 0,00 | 817 510,00 |
| Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät | 0,00 | -3 235 935,10 |
| Vertailukelpoinen voitto (tappio) | 6 937 226,14 | 3 619 913,82 |
| Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti | 5,4 % | 3,7 % |
| Konserniliikearvon poistot | 7 623 389,02 | 5 120 352,35 |
| Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja | 14 560 615,16 | 8 740 266,17 |
| Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja -prosentti | 11,3 % | 8,8 % |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia | 19 150 064,58 | 13 288 137,09 |
| Käyttöpääoman muutokset | 1 054 263,24 | -2 944 593,94 |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -198 858,37 | -391 757,09 |
| Vapaa kassavirta | 20 005 469,44 | 9 951 786,07 |
| Kassavirtasuhde | 104,5 % | 74,9 % |

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Helsingissä 8. päivänä maaliskuuta 2021

Kari Stadigh
Hallituksen puheenjohtaja

Olli-Pekka Kallasvuo
Hallituksen jäsen

Katri Nygård
Hallituksen jäsen

Jesper Otterbeck
Hallituksen jäsen

Arni Ekholm
Toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 8. päivänä maaliskuuta 2021

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö

Janne Rajalahti
KHT
